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O 
TAM A.Ş. sektör talepleri doğrultusunda gerçekleş-
tirmekte olduğu yatırımlarla altyapısını güçlendir-
meye devam etmektedir. Bu doğrultuda yeni 40 

Kanal data toplama sistemi, ivmeölçerler ve pozisyon ölçer-
ler teslim alınmış ve aktif olarak projelerde kullanılmaya 
başlanmıştır. 

Temel olarak, son dönemde önemi artan yol datası toplama 
ve değerlendirme çalışmalarında kullanmak amacı ile teda-
rik edilmiş olan sistemler farklı uygulamalarda kullanılabil-
mesi amacı ile esnek yapıda oluşturulmuştur ve laboratu-
var, araç üstü testler, sistem ve parça testlerinde ayrı ayrı 
kullanılabilmektedirler. 

OTAM envanterine eklenmiş sensör ve analizörler; 

 16 Kanal Analizör 

 16 Kanal Analizör (entegre endüstriyel PC’li) 

 8 Kanal Analizör  

 Tek eksenli ve 3 eksenli ivmeölçerler 

 Pozisyon ölçerler 

 Yük ölçerler (Loadcell) 

Senkron şekilde data toplama özellikleri sayesinde 40 ka-
nal’a kadar data toplama işleminin gerçekleştirilebildiği ana-
lizörlere kablosuz bağlantı ve entegre bilgisayar sayesinde 
sadece dokunmatik bir ekranla uzaktan kumanda edilebil-
mekte, toplanan datalar bu şekilde kontrol edilebilmekte-
dir. Sistem ivmeölçer, strain-gauge, LVDT vb. sensörlerin 
bağlanabileceği bir yapıda olduğu için farklı kombinasyon ve 
adetlerde sensörlerin bağlanabilmesine ve data toplanması-
na olanak sağlamaktadır. Ayrıca entegre GPS ve USB bağlan-
tılar sayesinde farklı GPS cihazları, görüntü kaydı için kame-
ra vb. ekipmanlar da bağlanabilmekte ve toplanan data ile 
senkron şekilde kayıt yapılabilmekte, özellikle yol datası 
toplama çalışmalarında geçilen güzergahların kaydının tu-
tulması ve karakteristik özelliklerinin belirlenmesinde 
önemli rol oynamaktadır. 

Paralel projelerin beraber yürütülmesine olanak sağlanması 
amacı ile tedariği gerçekleştirilmiş olan sistemler sayesinde 

birçok farklı proje aynı anda yürütülebilmekte ve talep oluş-
turan firmaya hiçbir ekstra ekipman ve sistem yükü oluştur-
madan çalışmalar gerçekleştirilebilmektedir. 

OTAM bünyesinde daha önceki aylarda sizlere tanıtmış ol-
duğumuz NVH bazlı testlerde kullanılan sistemlerle birlikte 
toplamda 100 kanal’ı aşan data toplama yeteneğine kavu-
şulmuş durumdadır. Bu sistemler ivmeölçerler, mikrofonlar, 
LVDT’ler, yük ölçerler ve strain-gauge’lerle desteklenmiş 
durumdadır. 
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AKIM METAL Ar-Ge Merkezi TanĔtĔmĔ   2 

OTOMOTİV TEKNOLOJİLERİ  

ARAŞTIRMA GELİŞTİRME MERKEZİ 
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proseslerini ekledi.  
нллф - Akplas Tuzla İşletmesinde Isı 
Eşanjör imalatına başladı.  
нлмм - Ar-Ge Merkezi kuruldu.  
нлмм - Akplas Otomotiv hatları Tuzla 
İşletmesinde faaliyete geçti. 

! Dw¦t CƛǊƳŀƭŀǊƤ «ǊǸƴƭŜǊ ǾŜ {ŜƪǘǀǊπ
ƭŜǊƛ 

.ŜȅŀȊ 9ǒȅŀ ǎŜƪǘǀǊǸ için sac, kauçuk ve 
kablo hariç neredeyse  tüm metal ve 
plastik aksamları, görünüş grupları 
üretilmektedir.  Ayrıca beyaz eşyalar-
da kullanılan motorların çeşitli parça-
ları imal edilmektedir. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Canay G¦M¦ķL¦ SAFĶ  (*)   
 

A 
kım Metal bir A GRUP  firma-
sıdır.  

 

! DǊǳǇ ōǸƴȅŜǎƛƴŘŜ ŦŀŀƭƛȅŜǘ ƎǀǎǘŜǊŜƴ 
ŬǊƳŀ ǾŜ ƳŜǊƪŜȊƭŜǊƛƳƛȊ ǒǳƴƭŀǊŘƤǊΥ  

!ƪƤƳ aŜǘŀƭΣ Alüminyum  Enjeksiyon 
ve Metal İşleme, proseslerinde uz-
manlık kazanmıştır.  ISO/TS 16949  ve  
ISO 14001 kalite sistem sertifikalarına 
sahiptir.   

!ƪǇƭŀǎΣ Plastik Enjeksiyon, Montaj, 
Ekstrüzyon, Şişirme, Boyama, Serigrafi 
ve Klima Eşanjör İmalatı yapmaktadır. 
ISO/TS 16949  ve  ISO 14001 kalite 
sistem sertifikalarına sahiptir.   

!ƪǎŜƳ YŀƭƤǇ, Kalıp Tasarım ve Kalıp 
İmalat süreçlerini yönetmektedir.  ISO 
9001: 2000 Kalite Yönetim Sertifikası-
na sahiptir.  

!w-D9 aŜǊƪŜȊƛΣ Bilim, Sanayi ve Tek-
noloji Bakanlığı”nın hayata geçirdiği 
5746 sayılı Araştırma ve Geliştirme 
Faaliyetlerinin Desteklenmesi ile ilgili 
kanuna istinaden Ar-Ge Merkezi Bel-
gesi alınmıştır.  

A Grup Bünyesindeki firmaların tekno-
loji gelişimleri ile ilgili dönüm noktaları 

aşağıdaki gibi özetlenebilir:  

мфтм - Akım Metal kuruldu. 
мфуо - Akım Metal beyaz eşya sektö-
ründe çalışmaya başladı.  
мфуф - Akplas Kuruldu.  
мффл - Akplas, beyaz eşya sektöründe 
çalışmaya başladı. 
мффс - Akım Metal ve Akplas için  Geb-
ze İşletmesi faaliyete geçti. 
мффт - Akım Metal otomotiv sektörü 
ile çalışmaya başladı.  
мффу - Akplas, otomotiv sektörü ile 
çalışmaya başladı.  
мффф - Akplas Bünyesine Boyama ve 
Baskı proseslerini ekledi.  
нллп - Akım Metal İstanbul Tuzla İşlet-
melerinde faaliyete başladı.  
нллп - Aksem Kalıp Kuruldu..  
нллр - Akım Metal Bünyesinde Alu-
minyum Enjeksiyon prosesi devreye 
alındı. 
нллс - Akplas, Şişirme ve Ekstrüzyon 
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!ƪƤƳ aŜǘŀƭ ς ¢ǳȊƭŀ TǒƭŜǘƳŜǎƛ 
!ƪǇƭŀǎ όhǘƻƳƻǝǾ ϧ 9ǒŀƴƧǀǊύ 

!ƪǎŜƳ YŀƭƤǇ 
!w-D9 ƳŜǊƪŜȊƛ 

!ƪǇƭŀǎ DŜōȊŜ TǒƭŜǘƳŜǎƛ 
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Proses ve İşletme verimliliği üzerine  
yapılan/yapılacak çalışmalardan so-
rumludur.   

tǊƻǘƻǝǇ IŀȊƤǊƭŀƳŀΥ Mekanik, Elekt-
rik/Elektronik ve Montaj faaliyetlerini  
içermektedir.  

¢Ŝǎǘ ǾŜ mƭœǸƳ [ŀōƻǊŀǘǳŀǊƭŀǊƤ:   

 3D Koordinat Ölçümleri 

 X-Ray Ölçümü 

 Kontur Ölçümü  

 Spektrometrik Analiz 
 Malzeme Çekme Basma Testi 

 Yüzey Pürüzlülük Ölçümü 

 Profil Projeksiyon Kontrol 

 Sertlik Ölçümü  

 Havalı, Dijital ve Lazer Çap Ölçümü  

 Form Ölçümleri  

 Standart ve Özel Diğer Ölçümler  
 Akışkanlık Tayini  

 Renk Ölçümü 

 Boya Kalınlık Ölçümü  
 ETUV 900 C Fırın  

 Parlaklık Ölçümü  

 Yanmazlık Testi  

 Çekme Testi  

 Cross-Cut Testi 
 Çeşitli Ürün Fonksiyon Testleri 

 Manyetik Karıştırıcı/ Korozyon Test-
leri  
 Sızdırmazlık Testi  

 Ömür Testleri  

Metal grupta üretilen bazı parçalar; 
Rulman Yuvaları, Motor ve Tambur 
Milleri, Motor  Kapakları, Kasnaklar, 
Silindir Kafalarıdır. Üretilen beyaz eşya 
plastik parçaları ise pano görünüş 
grupları, Deterjan Çekmece Gövdeleri, 
İç Ünite Gövdesi, Üst Tabla, Şamandıra  
topu parçalarıdır.  Ayrıca klima ısı 
eşanjör üniteleri de imal edilmektedir.  

hǘƻƳƻǝǾ ǎŜƪǘǀǊǸƴŘŜ ise marş motor-
ları ve alternatörler, havalandırma, 
havalı kompresörler, amortisörler, 
dizel enjektör ve pompalar, şanzıman 
gibi otomobilin çeşitli aksamlarının 
çelik, alüminyum ve plastik parçaları 
üretilmektedir. (Fren, Şanzıman, Mo-
tor, Alternatör parçaları)  

Otomotiv plastik ürünler grubunda 
üretilen bazı ürünler, araç klima parça-
ları, fanlar, iç görsel parçalar, trans-
misyon parçaları, alternatör kapakları-
dır.  

Aynı zamanda elektromekanik parça-
lar da imal edilmektedir.  

! DǊǳǇ !w-D9 aŜǊƪŜȊƛ  
¢ŀƴƤǦƳ 
Merkezimiz onayını yakın zamanda 
almış olsa bile, tasarım çalışmalarımız 
ve paralelindeki AR-GE  faaliyetlerimiz 
iki binli yılların başından beri devam 
etmektedir.   Proje çalışmalarında ön-
celikli olarak Grup firmalarının kabili-
yetlerinden destek alınmaktadır.   

Ar-Ge merkezimiz 2500 m²’lik bir alan-
da faaliyet göstermektedir.  Yerleşim 
şekli olarak uygulama alanlarımız şu 
şekildedir:                              

 Ar-Ge Merkez Ofisi 
 Prototip İmalat Atölyesi  

 Fonksiyonel Test Laboratuarı 

 Otomasyon Geliştirme Alanı     

Merkezimizde toplam 63 kişi çalışmak-
ta olup bunlardan 17’si araştırmacı, 
40’ı Teknik Personel, 6’sı da destek 
personel olarak görev yapmaktadır. 

AR-GE  merkezimizde  aşağıdaki birim-
ler bulunmaktadır.  

¸Ŝƴƛ «ǊǸƴ ϧ {ƛǎǘŜƳ .ƛǊƛƳƛΥ  Mekanik 
Tasarım, Yazılım, Elektrik/Elektronik  
ve Endüstriyel Tasarım faaliyetlerini 
kapsamaktadır.  Ayrıca Enerji Projeleri 
de bu birimin çalışma alanındadır. 

tǊƻǎŜǎ DŜƭƛǒǝǊƳŜ .ƛǊƛƳƛ Υ Otomasyon, 
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vermiş olduğu tecrübeler nedeniyle, 
geniş bir doküman ve teknik resim 
arşivine sahip olan Ar-Ge Merkezimiz 
deneyimli kadrosu ile tasarım ve geliş-
tirme faaliyetlerinde “hep daha iyiye” 
anlayışıyla çalışmalarını sürdürmekte-
dir.  

A GRUBU  yeni ürün tasarımı ve mev-
cut mamullerin geliştirilmesi olarak 
benimsemiş olduğu Ar-Ge stratejisi 
içersinde, dizayn ve geliştirme faaliyet-
lerini OEM ve Yan Sanayi piyasaların-
daki müşterileri ve diğer Endüstriyel 
işletmeler ile ortak sürdürmektedir.  

Yerli ve global OEM ve Yan Sanayi pi-
yasaları ve Diğer Sanayici Gruplarla 
sürekli bir etkileşim içinde bulunarak A 
GRUBU ‘nun yüksek kaliteli ürünleri 
piyasaya sürmesini, devamlı olarak Ar-
Ge çalışmaları yapmasını ve verimli 
çalışma şeklini tetiklemektedir. 

Şirketimizin kısa, orta ve uzun vadeler-
deki Ar-Ge stratejisi ve genel hizmet 
ilkesi  “düşünceden gerçeğin yaratıl-
ması“  ilkesine dayanmaktadır. 

Son olarak A GRUBU ‘nun yapmış ol-
duğu çalışmalar ile tüm Beyaz Eşya, 
Makine ve Otomotiv Sanayi ile OEM 
ve Yan Sanayi piyasaları için önemli Ar-
Ge projelerine imza atmıştır. Bu çalış-
malarda Ar-Ge Bölümü tarafından 
başta;  !w49[TYΣ .h{/IΣ /[¦. /!wΣ 
59[tILΣ I9Lb½a!bbΣ ¢!Y!¢!Σ ±!π
[9hΣ ²!./hΣ ½C {!/I{ markaları 
olmak üzere diğer büyük Otomotiv, 
Beyaz Eşya ve Makine orijinal ve Ye-
dek Parça üreticileri ile yapılan başarılı 
işbirlikleri neticesinde fevkalade iyi 
sonuçlar alınmıştır.  

Otomotiv sektörü başta olmak üzere 
tüm sanayi kesimine verilen Ar-Ge 
hizmetlerine entegre olarak, ikibinli 
yılların başından beri şirketimiz bünye-
sinde ayrı bir organizasyon ve ayrı bir 
yapılanma ile faaliyetlerini sürdürmek-
te olan Ar-Ge Merkezi’mizin amacı: 

 Mevcut ürünlerin geliştirilmesi, 

 Ürün kalitesinin ve standardının 
yükseltilmesi, 

!w-D9 {ǘǊŀǘŜƧƛ DŜƭƛǒǝǊƳŜ .ƛǊƛƳƛΥ AR-
GE Yönetim, Araştırma ve Pazar Araş-
tırmaları faaliyetlerini  kapsamaktadır.  

!w-D9 aŜǊƪŜȊƛƳƛȊƛƴ {ǘǊŀǘŜƧƛƪ IŜπ
ŘŜƅŜǊƛ   
Ar-Ge Merkezi, A Gruba yenilikçi ürün-
ler geliştirmek için:  

aǸǒǘŜǊƛ hŘŀƪƭƤƭƤƐƤ IŜŘŜƅŜǊΥ Müşteri-
miz için değer yaratıp, yenilikçi ürün-
lerde önceliği mevcut müşterilerimize 
vermekteyiz.   

.ƛƭƎƛȅŜ ¦ƭŀǒƳŀȅƤ IŜŘŜƅŜǊΥ  Üzerinde 
çalıştığımız projelerde, bilginin kayna-
ğına ulaşmak bizim için öncelikli bir 
hedeftir. Bu amaçla, üniversiteler, 
enstitüler ve TÜBİTAK ile görüşmeleri-
miz devam etmektedir. 

¢ŜŎǊǸōŜƳƛȊƛ YǳƭƭŀƴŀōƛƭƳŜȅƛ IŜπ
ŘŜƅŜǊ Υ 40 yılı aşkın metal işleme ve 20 
yılı aşkın mühendislik plastiği tecrübe-
mizin, projelerimizde başarıya ulaş-

makta çok önemli bir avantaj olduğu-
na inanıyoruz.   

¸ŀǊŀǦŎƤ hƭƳŀȅƤ IŜŘŜƅŜǊΥ Yenilikçi 
yaklaşımı, ürünlerimize yansıtarak 
sadece Ar-Ge projeleri ile kısıtlı kalma-
dan, her çalışanımızın yaratıcılığını işe 
katarak, zamanımızın %10’unu, grupta 
çalışmadığımız yeni ürün/süreçlerin 
araştırılmasına ayırıyoruz.  

Uzun Vadeli Hedeflerimiz: 

 Ulusal ve Uluslar arası Ar-Ge Merkez-
leri ile ortak proje çalışmalarına katı-
lım  

 Üniversite-Sanayi işbirliğinin geliştiri-
lerek San-Tez Projelerine katılım sağ-
lanması  

 Sektörde fark yaratacak ürünlerin 
piyasaya sunulması   

 Patent / Faydalı model konularında 
yeterli başvuru sayısına ulaşmak 

 Onaylanmış projeleri artırarak TÜBİ-
TAK-TEYDEB desteklerinden daha 
fazla faydalanabilmek. 

A GRUBU üretim aşamasındaki titizliğe 
ve müşteri memnuniyetine büyük 
önem vermekte ve bu ilkeleri temel 
prensip olarak kabul etmektedir. Grup 
içersinde, teknolojik gelişmelerin takip 
edilmesi, uygulanması ve bunların Ar-
Ge çalışmalarına aktarılması ile birlikte 
şirketin ürünlerinin kalite ve güvenirli-
liği daha da güçlenmektedir. 

Yılların birikimleri ve Ar-Ge kültürünün 

AKIM METAL Ar-Ge Merkezi TanĔtĔmĔ 
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yeni projeler 

 Yenilenebilir Enerji konuları  

 Plastik Enjeksiyon kalıbı soğutma 
çözümleri  

 Malzeme ve Hammadde analiz ça-
lışmaları  

 Proses Otomasyon Çalışmaları   

 Otomatik transfer sistemlerinin 
artırılması ve geliştirilmesi 

!Ǌ-DŜ aŜǊƪŜȊƛƳƛȊŘŜƴ ƎǸƴŎŜƭ ƘŀōŜǊπ
ƭŜǊΧ   

 Geçtiğimiz ay, Hollanda High Tech 
Automotive  Campus  yetkililerinin  
firmamıza gerçekleştirdikleri ziya-
rette,  Ar-Ge projelerimiz hakkında 
bilgi alarak  ortak proje yapmak 
konusunda isteklerini belirttiler. 

 Ar-Ge faaliyetlerine ayrılan bütçe-
nin %1 oranında artırılması öngö-
rülmüştür.   

 Ar-Ge Merkezimiz faaliyetlerinin %
60’i mevcut prosesleri geliştirme 
çalışmalarına, %30’si mevcut ürün-
leri geliştirme  faaliyetlerine, %10’u 
ise yeni ürün ve yeni teknoloji  
araştırmalarına ayrılmıştır.  

 Sene başından itibaren,Ar-Ge konu-
lu çeşitli eğitim ve seminerler dü-
zenlenmektedir. Örnek olarak, İno-
vasyon ve Ar-Ge Bilinçlendirme 
seminerleri, çalışanlarımız tarafın-
dan oldukça ilgi görmüştür.   

 
 
 
(*)  Ar-Ge İş Geliştirme ve Maliyet Ana-
lizi Sorumlusu  
cgumuslu@akimmetal.com.tr  

A
r 

 Proseslerin sürekli iyileştirilmesi, 

 Yeni ürün ve üretim teknolojilerinin 
geliştirilmesi, yönündedir. 

Yani esas amaç ürünlerdeki kârlılık ve 
verimliliğin artması kadar, devamlı 
gelişen Türk Sanayi ile otomotiv sana-
yisine uyum sağlayabilen sağlıklı bir “ 
yan sanayi “ ve “ yedek parça sanayi” 
olabilme sürecini yakalayabilmek ve 
kendi konusunda uluslararası stan-
dartlara ulaşabilmektir. Şirketimizin 
“Uzun Vadeli Stratejisi“ ise geliştirile-
cek Ar-Ge çalışmaları ile Amerika, Asya 
ve Avrupa’da da “Marka” olabilme 
sürecini geliştirmek ve A GRUBU kali-
tesini bir dünya markası haline getire-
bilmektir. 

!w-D9 aŜǊƪŜȊƛ tǊƻƧŜ DǊǳǇƭŀǊƤƴŀ mȊŜǘ 
ōƛǊ .ŀƪƤǒΧ   

Ortalama yirmi proje için çalışmaları-
mız devam etmektedir. Devam eden 
proje grupları şunlardır:  

 Medikal Grubu Ürün Tasarımı Pro-
jeleri 

 Komponent Tasarımı Projeleri        

 Mekatronik Tasarımı Projeleri  

 Proses Geliştirme Projeleri   

Tüketicinin hızla gelişen beklentileri, 
ürün ve hizmet geliştirmenin önemini 
artırmıştır. Ar-Ge bölümü olarak müş-
terilerimizle olan ilişkilerimizi ürün 
geliştirme ihtiyaçlarına sağladığımız 
kapsamlı çözümlerle zenginleştirme-
nin yanı sıra, onların pazara daha hızlı 
tepki verebilmeleri için rekabetçi çö-
zümler sağlamaktayız:  

 Cad ortamı üzerinde simülasyon 
yöntemi ile çalışma analizleri 

 Statik ve Dinamik Analizler  

 Akış Analizleri  

 Detaylı analizler ve deneyler üni-
versiteler ile işbirliği içerisinde ger-
çekleşmektedir. 

Tamamladığımız projelerden bazı ör-
nekler aşağıda listelenmiştir.  

 Çamaşır makinesi, Baza , Pano, Ka-
pak, Deterjan Kutusu  

 Bulaşık Makinesi Pano ve Deterjan 
Kutusu  

 Plastik Parçalar için Otomatik Tam-
pon Baskı Makinesi  

 Hot Plate Kaynak Makinesi  

 Alüminyum Enjeksiyon Kalıpları İçin 
Soğutma Sistemi  - TEYDEB  

 Çeşitli Montaj-Kontrol Otomasyon-
ları 

 Motor grubu Milleri Otomatik öl-
çüm Makinesi  

 Eş Zamanlı Boylama ve Delik Delme 
Tezgahı  

 Rulman Çakma Makinesi  

 Çok Kafalı Freze  

 Ring Parçaları Tip Ayrımını Yapan 
Kontrol Makinesi  

 Otomatik Boru Bükme Makinesi  

 Diş Çakma/Burç Çekme Makinesi - 
TEYDEB 

 Çeşitli Transfer sistemleri - TEYDEB 

Bunun yanı sıra, yakın gelecekte, Ar-
Ge Merkezimiz bünyesinde odaklan-
mayı planladığımız bazı konu ve proje-
lerimiz mevcuttur. Bunlardan bazı ör-
nekler aşağıda verilmiştir: 

 Tersine Mühendislik çalışmaları  

 Soğutma Teknolojileri kapsamında 

AKIM METAL Ar-Ge Merkezi TanĔtĔmĔ 
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